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Recenzja Softonic
Konwertuj JPG na PDF - PDFCool Converter
PDFCool to bezpłatna usługa online, która umożliwia konwersję JPG do formatu PDF. Wystarczy przesłać plik JPG, który w ciągu kilku sekund zostanie przekonwertowany. Pozwala dostosować ustawienia, w tym rozmiar i format strony, a także dzielić i scalać pliki, aby ułatwić proces konwersji. Program umożliwia również tworzenie wielu plików PDF z jednego obrazu.
PDFool to darmowa aplikacja, która pozwala łączyć obrazy i inne elementy w jeden plik. Najlepsze w tym jest to, że pozwala łączyć dowolną liczbę obrazów i obsługuje konwersję wsadową. Możesz także łączyć elementy według aspektu, aby łatwo znaleźć najlepszy układ dla swojego pliku PDF. Możesz także pracować w trybie wsadowym, dzięki czemu możesz konwertować dowolną liczbę plików.




Kolejną darmową opcją jest darmowy konwerter plików JPG na PDF firmy HiHiSoft. Jest to samodzielna aplikacja z tylko 570 KB przestrzeni dyskowej i obsługuje systemy Windows Vista i Windows 8. Może konwertować pojedyncze obrazy, a także wiele innych formatów. To oprogramowanie jest łatwe w użyciu i nie wymaga oprogramowania Acrobat. Działa również z innymi typami obrazów, więc nie musisz instalować żadnego innego oprogramowania.


1/6
	Convert JPG to PDF - PDFCool Converter 2/6
	Convert JPG to PDF - PDFCool Converter 3/6
	Convert JPG to PDF - PDFCool Converter 4/6
	Convert JPG to PDF - PDFCool Converter 5/6
	Convert JPG to PDF - PDFCool Converter 6/6


Szczegóły
	Licencja
Płatność

	Wersja
1.0

	Data aktualizacji
17.02.2023

	Platforma
Windows

	OS
Windows 10

	Język
Angielski

	Pobrania
3


Pobrań w ostatnim miesiącu
2



	Twórca programu
Newera Software Technology Inc. | Więcej programów (19)



	

	

	


	Oceń to!
	
Zgłoś oprogramowanie
	
Aplikacje alternatywne




Program jest dostępny w innych językach
	Safe Convert JPG to PDF - PDFCool Converter download for english [EN]
	Aman Convert JPG to PDF - PDFCool Converter Unduh untuk bahasa Indonesia [ID]
	Descarga segura de Convert JPG to PDF - PDFCool Converter en español [ES]
	Безопасный Convert JPG to PDF - PDFCool Converter Скачать на русском языке [RU]
	안전한  Convert JPG to PDF - PDFCool Converter 다운로드 한국어 [KO]
	Sicuro  Convert JPG to PDF - PDFCool Converter scarica per italiano [IT]
	Convert JPG to PDF - PDFCool Converter indirin türkçe [TR]
	An toàn Convert JPG to PDF - PDFCool Converter Tải xuống cho tiếng Việt [VI]
	Safe Convert JPG to PDF - PDFCool Converter ดาวน์โหลด สำหรับ เป็นภาษาไทย [TH]
	セーフルConvert JPG to PDF - PDFCool Converterダウンロード日本語 [JA]
	Säker nedladdning av Convert JPG to PDF - PDFCool Converter på svenska [SV]
	آمنةConvert JPG to PDF - PDFCool Converter تنزيل ل عربى [AR]
	Veilige Convert JPG to PDF - PDFCool Converter Download voor Nederlands [NL]
	Safe  Convert JPG to PDF - PDFCool Converter Download für Deutsch herunterladen [DE]
	Seguro Convert JPG to PDF - PDFCool Converter Download para português [PT]
	安全Convert JPG to PDF - PDFCool Converter下载中国人 [ZH]
	Téléchargement sécurisé de Convert JPG to PDF - PDFCool Converter en française [FR]




Convert JPG to PDF - PDFCool Converter dla PC
	Płatność

	Po Polski
	V 1.0

	4.9

(0)
	
Status bezpieczeństwa






Download na PC






Opinie użytkowników o Convert JPG to PDF - PDFCool Converter
Czy próbowałeś Convert JPG to PDF - PDFCool Converter? Bądź pierwszy zostawić swoją opinię!
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Uwolnij swoją pracę dzięki WPS Office 2016 za darmo
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Podstawowy, ale elegancki darmowy kalkulator dla systemu Windows 8
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Darmowy program naukowo-edukacyjny dla systemu Windows
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Darmowy program nauki i edukacji dla systemu Windows
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Uporządkuj swoje dokumenty za pomocą Free Word to PDF Converter
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Idealny sposób na konwersję JPG do PDF
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Konwerter plików PDF na Word do konwersji plików PDF na format Word, Excel, PowerPoint i tekst
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Wondersoft JPG to PDF Converter — przechodź z formatu JPG do PDF bez żadnych problemów!
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Darmowy program dla systemu Windows‚ firmy Microsoft Corporation
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Przepisy dotyczące korzystania z tego oprogramowania różnią się w zależności od kraju. Nie zachęcamy do korzystania z tego programu ani nie akceptujemy go, jeśli narusza on prawo. 
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Softonic skanuje wszystkie pliki udostępniane na naszej platformie w celu oceny i zapobieganiu zagrożeń dla twojego sprzętu. Każdy nowy plik zostaje zweryfikowany przez nasz zespół wraz z wszystkimi bieżącymi plikami, które są regularnie sprawdzane w celu potwierdzenia lub aktualizacji ich statusu. Ten kompleksowy proces pozwala nam przypisać status do dowolnego dostępnego do pobrania pliku w następujący sposób:
	


Bezpieczne	Istnieje duże prawdopodobieństwo, iż to oprogramowanie jest wolne od zagrożeń.

Co to oznacza?

Przeskanowaliśmy ten plik i powiązane z tym oprogramowaniem łącza URL w ponad 50-ciu wiodących światowych usługach antywirusowych i nie wykryto żadnego zagrożenia.

	


Ostrzeżenie	Najprawdopodobniej to oprogramowanie jest złośliwe lub zawiera niepożądane dołączone oprogramowanie.

Dlaczego to oprogramowanie jest nadal dostępne?

Na podstawie naszego skanu systemowego zweryfikowaliśmy, że najprawdopodobniej te oznaczenia dają fałszywie pozytywne wyniki.

Czym jest fałszywie pozytywny wynik?

Oznacza to, że bezpieczne oprogramowanie jest błędnie oznaczone jako złośliwe w wyniku zbyt ogólnikowo zdefinowanego wykrywania ataku opartego na sygnaturach lub jako wynik algorytmu użytego w programie antywirusowym.


	


Zablokowano	Prawdopodobnie to oprogramowanie jest złośliwe lub zawiera niepożądane dołączone oprogramowanie.

Dlaczego to oprogramowanie nie jest dostępne w naszym Katalogu?

Na podstawie naszego skanu systemowego zweryfikowaliśmy, że te oznaczenia dają wiarygodne rezultaty.



Chcielibyśmy zaznaczyć, iż od czasu do czasu może się zdarzyć, że pominiemy potencjalnie złośliwe oprogramowanie. W celu zapewnienia wolnego od wirusów katalogu oprogramowania i aplikacji, nasz zespół zaimplementował funkcję Raportowania Oprogramowania na każdej stronie katalogu, tak aby wasza informacja trafiała z powrotem do nas. 


Wystarczy zgłosić napotkane zagrożenie a Softonic zajmie się niezwłocznie twoim problemem. 








Twoja recenzja dla Convert JPG to PDF - PDFCool Converter

Wyślij

Twoja recenzja dla Convert JPG to PDF - PDFCool Converter

Dziękujemy za Twój głos!
 Co sądzisz o aplikacji Convert JPG to PDF - PDFCool Converter? Poleciłbyś ją? Dlaczego?
Napisać recenzję
Ups! Wystąpił błąd...
Ups, coś poszło nie tak. Spróbuj może tego:














